
Uchwala Nr 11/18/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie  ustalenia przedmiotu dzia]ania oraz sk]adu osobowego Komisji Gospodarki
Komuna]nej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Na  podstawie  art.21  ust.1  ustawy  z  dria  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U.  2024  poz.   609/  oraz  §  48  ust.1   i  §52   Statutu  Gminy  Jędrzejów  Rada  Miejska
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1.

Komisja   Gospodarki   Komunalnej    i   Porządku   Publicznego   obejmuje   zakresem
działania:
- porządek i bezpieczeństwo na terenie gminy,
- budownictwo komunalne,
- gospodarowanie zasobem komunalnym,
- walkę z alkoholizmem i narkomanią,
- ochronę przeciwpożarową,
- opinie i wnioski do projektu budżetu.

§2.
Do  składu Komisji  Gospodarki  Komunalnej  i  Porządku Publicznego Rady  Miejskiej

w Jędrzejowie wybiera się następujących radnych:

1 . Ilona Sęk.
2. Łukasz Skrzypczak.
3. Agnieszka Jopek-Wasilewska.
4. Agnieszka Maciąg-Wojtanowska.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Prze
Rady Miejski

odniczący
Jędrzejowie

obert Kruk



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.2l  ust.1  ustawy z dnia  s marca  1990r.  o samorządzie gminnym / Dz.U.
2024  r.  poz.  609  /  rada  gminy  ze  swojego  grona  może  powoływać  stałe  i  doraźne  komisje
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

§53    ust.2    Statutu    Gminy    Jędrzejów   mówi,    że   radni    deklarują   przynależność
do poszczególnych komisji.


